| Negyvenamasis pastatas, | 1vnt. 

adresu Silény g. 22, 1 700,00 700,00 

Vilnius 

7. | Negyvenamasis pastatas, | 1vnt. 

paskirtis - pagalbinio 

ūkio, unikalus Nr. 1094- 1 290,00 290,00 

0407-7248, adresu Užupio 

g. 7, Vilnius 

PVM 428,40 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 2468,40 (du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 40 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Perkanči: organizacijai maksimali priimtina pasiūlymo kaina yra 3 025,00 EUR įskaitant